
「第３３回西日本フェンシング選手権大会」開催中止のお知らせ 

 

平素より和歌山県フェンシング協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼

申し上げます。 

さて標記の件につきまして、２０２１年２月１３日～２月１４日に開催予定をして

おりましたが１１月下旬、新型コロナウイルスの感染拡大が日に日に増し、治まる様

子もうかがえません。本大会は全国各地から宿泊や交通機関の利用を伴う全国規模の

大会だと考えております。それに伴い、選手、監督、関係者の安全確保を第一に、開催

の可否を検討してまいりましたが、感染防止ガイドライン等のクリアが和歌山県フェ

ンシング協会では困難であると判断し、大会を中止させていただきます。 

選手・監督・関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し

上げます。 

 

 

和歌山県フェンシング協会 


